
ZARZĄDZENIE Nr 18/2009 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 15 maja 2009r. 
 
 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy  
         Siennica dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu                  
         Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, 2, 3 i 6 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) - 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję na terenie Gminy Siennica obwodowe komisje wyborcze w składzie osobowym jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik 

              do Zarządzenia Nr 18/2009 

                  Wójta Gminy Siennica 

                 z dnia 15 maja 2009r. 

 

 

 

 

WYKAZ 
 

składów osobowych obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Siennica 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Siennicy 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Justyna Zwierz Siennica  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Barbara Zawadzka Siennica  Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Kamila Korzeń Grzebowilk  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Ewa Krysińska Siennica  spośród wyborców 

5. Michał Kaszuba Siennica spośród wyborców 

6. Beata Rybacka Wojciechówka  spośród wyborców 

7. Małgorzata Podstawka Mińsk Mazowiecki  wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zespole Szkół w Żakowie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Adam Dróżdż Siennica  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Małgorzata Maciejewska Zglechów  Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Iwona Adamiec Dzielnik  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Jolanta Sadoch Dłużew  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Elżbieta Kaszuba Siennica  spośród wyborców 

6. Janina Dylińska Siennica  spośród wyborców 

7. Wanda Redzik Siennica wskazana przez Wójta 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w PSP w Nowym Zglechowie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Hanna Mróz Żaków  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Robert Maciejewski Zglechów  Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Hanna Dąbrowska Nowy Zglechów  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Aneta Santorek Starogród  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Renata Nowakowska Zglechów  spośród wyborców 

6. Danuta Senktas Siennica  spośród wyborców 

7. Małgorzata 

Radzikowska 

Mińsk 

Mazowiecki            

wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w PSP w Nowej Pogorzeli 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Wiesław Zwierz Siennica  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Ewa Stachera Siennica  Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Bożena Dąbrowska Wojciechówka  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Kazimierz Rogowski Grzebowilk KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Elżbieta Królak Pogorzel  spośród wyborców 

6. Małgorzata Woźniak Grzebowilk  spośród wyborców 

7. Danuta Belkiewicz Mińsk Mazowiecki                         wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w NSP w Dłużewie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Anna Zwierz Siennica  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Teresa Melon Wólka Dłużewska  Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Urszula Jolanta Szlązek Dłużew  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Justyna         

Cholewińska-Michalczyk 

Nowy Starogród  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Grażyna Osica Wólka Dłużewska  spośród wyborców 

6. Piotr Tymiński Siennica  spośród wyborców 

7. Krystyna Urlich Siennica  wskazana przez Wójta 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w PSP w Siennicy 

 

 

 

                                             

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce zamieszkania  
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Teresa Dróżdż Siennica  KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Barbara Duszczyk Siennica Koalicyjny KW SLD - UP 

3. Artur Czajka Siennica  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Iwona Wasik Siennica  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Bożena Pałkowska Siennica  spośród wyborców 

6. Stanisław Domański Siennica  spośród wyborców 

7. Elżbieta Goździk Mińsk Mazowiecki                        wskazana przez Wójta  


